
ELITNÍ CENY TÝDNE  9. 11. – 15. 11. 2015 46/2015

11

Vážení zákazníci, 

v týdnu od 9. 11. do 15. 11. 2015 vám ELIT nabízí mimořádnou akci na kompletní sortiment 
značky VALEO. Nakupujte níže definované produktové řady VALEO se slevou 50 % ! 

•  Spojky  •  Stěrače (vč. značky SWF)  •  Světla  •  Startéry a alternátory  •  
Chladiče  •  Zámky  •  Parkovací senzory  •  EGR ventily a ostatní elektropří-

slušenství  •  Přepínací páčky  •  Alternátorové volnoběžky

Na kompletní sortiment světel VALEO platí akční sleva jen 35 %  ! –35 %

KOMPLETNÍ SORTIMENT*
50% slevA

* Akce se nevztahuje na kompresory a plničky klimatizace a jejich příslušenství.



Trocha historie VALEO

•	 Je to již více než 90 let, kdy francouzský průmyslník Eugène Buisson otevřel ve městě Saint-Ou-
en továrnu na brzdová obložení a položil tak základy ke vzniku celosvětově známé firmy uznávané 
předními světovými automobilkami. Díky rozrůstající se výrobě a sílícímu tlaku na kvalitu výrobků se 
firma (od roku 1980 už pod názvem Valeo, z latiny, znamenající „je mi dobře“) postupně stává hlav-
ním hráčem v oblasti modernizace automobilových komponentů. Po spojení s dalšími firmami Valeo 
současně začíná působit i v oblasti elektrických a elektronických systémů. Koncem minulého století 
se do popředí dostávají zabezpečovací systémy vozidel, stěrače a světla. Důrazem na kvalitu výroby i 
výrobků velmi rychle proniká značka Valeo do povědomí výrobců automobilů a stává se strategicky 
důležitým hráčem jak v oblasti prvovýbavy, tak i na trhu s náhradními díly.

•	 Například dnes je společnost největším světovým výrobcem spojkového obložení. V oblasti výroby 
spojkových komponentů pro trh s náhradními díly je Valeo mezi trojicí největších výrobců. Je před-
ním dodavatelem nejen pro koncerny PSA a Renault, ale i VW, BMW, Mercedes a Hyundai-Kia. Spojky 
této značky najdeme i u těch nejvýkonnějších osobních i nákladních automobilů (např. Audi R8 V10, 
Ford Mustang V8 , Scania R 730 HP nebo MAN TGX V8 680 HP). Výrobní závody pro oblast prvovýba-
vy i trhu s náhradními díly jsou ve Francii, Španělsku, Itálii, Turecku a v Koreji.



AKČNÍ slevA
NA FILTRY KNeCHT

Vážení zákazníci, 

v tomto týdnu vám ELIT nabízí kompletní sortiment filtrů prémiové německé značky 
KNeCHT s akční slevou 50 %! 

Kompletní nabídku můžete nalézt a objednávat prostřednictvím elektronického 
katalogu ELIT eCat, www.ecat.elit.cz, v sekci „Filtry“. Akce se vztahuje na filtry pro osobní 
a lehké užitkové vozy.

–50 %



Věděli jste, že …?
Společnost MAHLE GmbH – výrobce filtrů KNECHT - byla 
založena již v roce 1920 v německém Stuttgartu. Původ-
ní výrobní a vývojové aktivity jsou spojeny s produkcí 
pístů pro spalovací motory. V roce 1929 pak byla zaháje-
na sériová výroba vzduchových, olejových a palivových 
filtrů. V současnosti je firma jedním z předních světo-
vých výrobců motorových dílů a filtračních systémů pro 
automobilový průmysl. MAHLE je zastoupeno prakticky 
na všech světových trzích. Přibližně 45.000 zaměstnan-
ců pracuje na 100 výrobních místech po celém světě 
a 8 výzkumných a vývojových centrech ve Stuttgartu, 
Northamptonu, Detroitu, Tokiu, Shanghai a Sao Paulu. Asi 3.000 inžernýrů a techniků pracuje na vývoji 
budoucích konceptů, výrobků a systémů pro další rozvoj hnacích ústrojí vozidel.

Více než 140 známých výrobců motorů a vozidel používá v prvovýrobě motorové díly a filtry od MAHLE. 
Za zmínku stojí např. tito odběratelé MAHLE: Alfa Romeo, Audi, BMW, Case New Holland, Caterpillar, Ci-
troën, Cummins, Daewoo, DAF, Deutz, Ducati, Ferrari, Fiat, Ford, General Motors, Harley Davidson, Hatz, 
Honda, Hyundai, Isuzu, Iveco, Jaguar, John Deere, Komatsu, Lancia, Land Rover, Mack, Magna Steyr, 
MAN, Maserati, Mazda, Mercedes-Benz, Mitsubishi, Moto Guzzi, MWM, Nissan, Perkins, Peugeot, Por-
sche, Renault, Saab, Scania, Seat, Škoda, Smart, Steyr Daimler Puch, Stihl, Suzuki, Toyota, Volkswagen, 
Volvo, Zettelmeyer.

Potvrzením kompetence a kvality výrobků MAHLE je jejich použití v nejrůznějších motoristických disci-
plínách, za které jmenujme zejména Formuli 1 (dlouholetý partner např. týmu Scuderia Ferrari), vytrva-
lostní závody série LeMans apod.

Společnost MAHLE dodává filtry pro trh náhradní spotřeby pod značkami Mahle a Knecht, přičemž tyto 
výrobky se liší jen obalem, filtry jako takové jsou naprosto shodné, vyráběné na jedné výrobní lince, 
spolu s filtry originálními. V nabídce ELIT naleznete tyto filtry pod značkou KNECHT.

• Filtry nejvyšší kvality.

• Vývojový partner řady předních automobilek, 
např. Audi, BMW, Mercedes-Benz a další.

• Jeden z předních světových výrobců filtrač-
ních systémů pro automobily i užitková vozi-
dla.

• Špičkové filtrační materiály garantující účin-
nou filtraci a spolehlivý provoz.

• Sortiment filtrů KNECHT pokrývá až cca 98 % 
aplikací na českém trhu.

Výhody KNECHT pro vás a vaše zákazníky:



55

Sada škrabek

...a něco z
vybavení servisů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: 
vIF sDAZ 0,5

Super Diesel Aditiv zimní 500 ml

Objednací kód: FoR 903M1

–  Sada obsahuje tři škrabky s šířkou břitu 
12, 20 a 30 mm.

–  Přísada do nafty chrání palivový systém, šetří palivo a zlepšuje start. 
Ředění 1:1000.

–  Zimní multifunkční přísada do nafty s protikorozním 
účinkem, prodlužuje životnost palivového 
systému.

–  Obsahuje tzv. depresant, který snižuje bod 
tuhnutí a filtrovatelnost nafty při nízkých 
teplotách až o 5 °C, zabraňuje 
shlukovatelnosti a vylučování parafínu.

akční cena
149 Kč bez DPH

akční cena
290 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

